CONTRATO N.º 76/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1729/2021

ADITAMENTO N.º 1

  TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado LOCATÁRIO e ARI APARECIDO MILANEZ, brasileiro, casado,

aposentado, portador do RG 4.817.015 SSP/SP e inscrito no CPF sob o n.º 161.082.138-68, residente e domiciliado à

Rua Dom Pedro I, n.º 1684, Parque Industrial, São José do Rio Preto/SP, doravante denominada LOCADOR, que

constitui objeto, a locação do imóvel localizado na Avenida Manoel da Silva, 342, Estância das Paineiras – Cedral, CEP

15895-000,decidem prorrogar o prazo de vigência pelo período de  mais 12 meses, de 31/12/2022  a 31/12/2023, bem

como reajustar o valor para de R$ 5.082,97(cinco mil e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos) mensais, sendo

o valor global de R$ 60.995,64 (sessenta  mil , novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos)

devendo onerar a seguinte dotação orçamentária do exercício financeiro vigente:02 Unidade: MANUTENÇÃO DA

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE Funcional:08.243.0006.2018.0000 , Categoria Econômica:

3.3.90.36, Código de Aplicação51000:, Fonte Recurso:01.de acordo com o processo administrativo nº 3681/2022.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com
único efeito, na presença das 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 29 de dezembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

             __________________________________________________

MUNICÍPIO DE CEDRAL
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

                                   _____________________________________________________________

                    ARI APARECIDO MILANEZ
                   LOCADOR

TESTEMUNHAS:

_________________________    ___________________________
NOME     NOME
R.G. n º     R.G. n º